
DODATEK Č. 1 Ě O DÍLO NA ZHOTOVENÍ

Název zakázky: „Rekonstrukce traťového 
úseku Vlkov u Tišnova (mimo) Křižanov 
(mimo)“
Smluvní strany:

Správa železnic, státní 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci drá
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 
číslo jednací: SŽ ÚŘ

„Společnost Vlkov – Křižanov“

Správce

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561  
bank. spojení: 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady, na základě plné moci

(dále také jako „Správce“

Společník 2
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s
se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČ: 25253361, DIČ: CZ25253361
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové sp. zn. B 1441
zastoupena: Ing. Pavlem Mužíkem, předsedou představenstva

(dále také jako „Společník 2“

Společník 3

se sídlem Praha 9 Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21



IČ: 41192869 DIČ: CZ41192869
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528, 

Jakubcem, jednatelem ve funkci generálního ředitele a Ing. Miroslavem 

dále také jako „Společník 3“)

Společník 4

se sídlem Košice, Rampová 4, PSČ 040 01
IČ: 31674267
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem Košice, oddíl Sro, vložka 3236/V, 
zastoupena: Ing. Tomášem Kondorem, jednatelem a Ing. Romanem Schützem, jednatelem

oprávněna podnikat v České republice prostřednictvím:

Elektrifikace tratí, odštěpný závod
se sídlem Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9
IČ DIČ: CZ684549085
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 78686

(dále také jako „Společník 4“)

Korespondenční adresa: 

závod Železniční stavby
Brožíkova 564, 530 09 Pardubice

číslo smlouvy dle jednotlivých společníků:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s: 

(dále také všichni jen jako „ “)

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) Křižanov (mimo

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem 
být tímto dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlo

Předmět dodatku

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 1 je 
skutečnost, že z důvodu nepředvídatelných překážek v procesních postup nebylo zadávací 
řízení na výběr zhotovitele stavby „Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) 
Křižanov (mimo)“ ukončeno včas tak, aby mohly být stavební práce zahájeny v původně 
předpokládaném termínu 11/2023 zadávacích podmínkách (zejména v Pod
čl. 1.1.5.6 a 4.28 Přílohy k nabídce a v článku 5.1.5 Zvláštních technických podmínek)

uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly, že pokud zahájení stavebních prací po 
původně předpokládaném termínu vyvolá nezbytnost prodloužení Doby pro uvedení do 
provozu a/nebo Doby pro dokončení, nebude Zhotovitel uplatňovat nárok na zaplacení 



jakýchkoli dodatečných nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku 
takového prodloužení vznikly či mohly vzniknout.

Závěrečná us anovení

Tento dodatek č. nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v egistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v

Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným
elektronickým podpisem.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

………………………………………………

Ing. Mojmír Nejezchleb

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy
Správa železnic, státní organizace

15.12.2023

………………………………………

člen správní rady
EUROVIA CS a.s., na základě plné moci

…………………14.12.2023……………………

Ing. Pavel Mužík

předseda představenstva
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

……………………18.12.2023…………………

jednatel ve funkci generálního ředitele



15.12.2023

…………………18.12.2023……………………

Ing. Tomáš Kondor

………18.12.2023………………………………

Ing. Roman Schütz



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4244780

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: db320888-7884-456b-be87-af317d5e8cc9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.12.2023 10:08:00


		2023-12-22T09:08:28+0000




